• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.132
Körnung, zum Reinigen,
Schleifvlies-Scheiben Ø 128 mm / 150 mm

S grau 400 super fine
S grau 1000 ultra fine
 weiß *ohne zum Reinigen
Art.-Nr.
Ø
mm
Korn
Preis € / Stück
 Art.-Nr.
Ø
mm
Korn
Preis € / Stück
1 VKE 5 VKE 10 VKE 1 VKE 5 VKE 10 VKE
VKE = 10 Stück  VKE = 10 Stück
RL-SV125/100 Ø 128 100 1,73 € 1,64 € 1,55 €  RL-SV150/100 Ø 150 100 2,00 € 1,93 € 1,82 €
RL-SV125/180 Ø 128 180 1,71 € 1,62 € 1,53 €  RL-SV150/180 Ø 150 180 2,00 € 1,90 € 1,80 €
RL-SV125/280 Ø 128 280 1,71 € 1,62 € 1,53 €  RL-SV150/280 Ø 150 280 2,00 € 1,90 € 1,80 €
RL-SV125/400 Ø 128 400 1,71 € 1,62 € 1,53 €  RL-SV150/400 Ø 150 400 2,00 € 1,90 € 1,80 €
RL-SV125/1000 Ø 128 1000 1,71 € 1,62 € 1,53 €  RL-SV150/1000 Ø 150 1000 2,00 € 1,90 € 1,80 €
RL-SV125/000 Ø 128 * 0,99 € 0,95 € 0,88 €  RL-SV150/000 Ø 150 * 1,22 € 1,15 € 1,08 €
*ohne Körnung zum Reinigen und Entfernen von Kleberesten  * ohne Körnung zum Reinigen und Entfernen von Kleberesten
Art.-Nr. Korn  B mm
Preis /
VKE
 Art.-Nr. Korn  B mm
Preis /
VKE
VKE = 1 Rolle / 50 m  VKE = 1 Rolle / 50 m
RL-641R115040 40 115 mm 74,00 €  RL-641R115150 150 115 mm 58,20 €
RL-641R115060 60 115 mm 69,00 €  RL-641R115180 180 115 mm 58,20 €
RL-641R115080 80 115 mm 58,20 €  RL-641R115240 240 115 mm 58,20 €
RL-641R115100 100 115 mm 58,20 €  RL-641R115320 320 115 mm 58,20 €
RL-641R115120 120 115 mm 58,20 €  RL-641R115400 400 115 mm 58,20 €
Exzenterschleifer
→Katalog S. 8.001 – 8.004
Absaugen bis zum Rand der
Vliesscheiben mit